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ŚLADAMI RAJSKICH PLAŻ  9 DNI 
BIOGRAD NA MORU, ARCHIPELAG KORNATI, ŠIBENIK, TROGIR, WYSPA ŠOLTA, OMIŠ, RIWIERA MAKARSKA, WYSPA BRAČ, SPLIT

DZIEŃ 1 
Zbiórka, przejazd do Chorwacji.

DZIEŃ 2 
Przyjazd do hotelu w Biogradzie, zakwaterowanie. Zwiedza-
nie miasta, spacer po starówce do dawnego ratusza, w któ-
rym urządzono muzeum z eksponatami dotyczącymi średnio-
wiecznej tradycji miasta oraz znaleziskami archeologicznymi 
i zbiorami numizmatycznymi. Powrót do hotelu, plażowanie, 
obiadokolacja, czas wolny.

DZIEŃ 3 
Po śniadaniu rejs statkiem po archipelagu Kornati, w trakcie 
którego będzie można podziwiać liczne klify oraz malownicze 
zatoczki i plaże. Po powrocie do hotelu plażowanie, obiado-
kolacja, czas wolny.

DZIEŃ 4 
Po śniadaniu wykwaterownie z hotelu, przejazd do Trogiru, po 
drodze zwiedzanie Šibenika znajdującego się przy ujściu rze-
ki Krka, zwiedzenie katedry Św. Jakuba, jednej z najpiękniej-
szych w Dalmacji, którą wzniesiono w latach 1431-1536, Pa-
łacu Rektorów (Kneževa Palača) i cerkwi Św. Spasa z XIV w.,  
w której znajduje się piękny zbiór ikon. Spacer promenadą, 
krótki odpoczynek  na plaży. Przyjazd do Trogiru, zakwatero-
wanie w hotelu, obiadokolacja, czas wolny.	

DZIEŃ 5 
Po śniadaniu rejs statkiem na pobliską wyspę Šolta, fish picnik, 
lunch na pokładzie statku, kąpiele wodne i słoneczne, powrót do 
hotelu po południu. Wieczorem zwiedzanie Trogiru: romańsko-
-gotyckiej katedry św. Wawrzyńca z zachwycającym portalem, 
gotycko-renesansowego pałacu Čipiko, oraz ratusza (Dvor)  

z przełomu XIV i XV w., którego fasada nasuwa skojarzenia 
z weneckimi pałacami. Powrót do hotelu, obiadokolacja, czas 
wolny.

DZIEŃ 6 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd na Riwierę 
Makarską, po drodze wizyta w miejscowości Omiš, która przy-
ciąga swoimi żwiorowo-piaszczystymi plażami oraz niesamo-
wicie aromatycznymi przysmakami i winami, plażowanie na jed-
nej z lokalnych plaż. Przyjazd do Makarskiej, zakwaterowanie  
w hotelu, obiadokolacja, czas wolny.

DZIEŃ 7 
Po śniadaniu przeprawa promowa na wyspę Brać, naj-
większą wyspę Dalmacji. Przyjazd do malowniczej miej-
scowości Bol, znanej z kilku ciekawych zabytków takich 
jak zespół klasztorny Dominikanów czy preromański ko-
ściółek św. Jana i Teodora oraz uroczych ocienionych 
promenad. Znajduje się tutaj również najsłynniejsza plaża 

Chorwacji - Zlatni Rat. Plaża ma formę wbijającego się  
w morze spiczastego cypla, który co jakiś czas zmienia kształt, 
w zależności od wiejących wiatrów. Jednak wylegiwanie się na 
plaży to nie jedyna atrakcja wyspy. Bol słynie z przepięknych 
marmurów, których użyto m.in. do budowy pałacu Dioklecjana  
w Splicie i Białego Domu w Waszyngtonie. Jest to idealne 
miejsce na wypoczynek dla amatorów słonecznych kąpieli. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja, czas wolny.

DZIEŃ 8 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, w drodze powrotnej 
zwiedzanie miasta Split, słynnej dalmatyńskiej metropolii  
z licznymi zabytkami takimi jak Rezydencja Dioklecjana, Zło-
ta Brama, pomnik Grgura Ninskiego, biskupa, który zasłynął 
wprowadzeniem odprawiania nabożeństw w języku ojczystym 
oraz samego serca średniowiecznego Splitu - Narodniego 
trgu wraz z Wieżą Zegarową.

DZIEŃ 9 
Przyjazd do Polski.

Świadczenia zawarte w cenie:
•	 6 noclegów w hotelach 2* i 3* 
•	 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje 
•	 taksy klimatyczne 
•	 ubezpieczenie 

Cena od:195 Eur/os
Do ceny dolicz:
•	 bilety wstępu oraz wycieczki w trakcie  

pobytu ok. 70 Eur/os 
•	 przeprawę promową ok. 10 Eur/os
•	 miejscowych przewodników ok. 10 Eur/os 
•	 pilota 
•	 transport
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PLAŻA ZLATNI RAT


